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Stagione Sportiva 2022/2023
Comunicato Ufficiale N° 132 del 3 Marzo 2023

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00),
ai seguenti recapiti:

CENTRALINO £ 080.5699011 = crind.puglia01@figc.it

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) { 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) L 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 = s.logiacco@figc.it
@& Antonella Tondo (Attivitd Agonistica LND) L 080.5699008 = a.tondo@figc.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) L 080.5699016 = g.sforza@figc.it
@ Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) L 080.5699018 = g.gialluisi@figc.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) { 080.5699020 = s.lucidi@figc.it

@ Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) L 080.5699011 = c.laterza@figc.it

@ Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) & 080.5699013 #= a.rossiello@figc.it
& Rosangela Zingarelli (Amministrazione) L 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it




Comunicato Ufficiale n. 132 —pag. 2 di 4

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia sono a disposizione delle Societa ai seguenti
recapiti:

DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO
BRINDISI LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0831.529868 cplnd.brindisi@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 m.damuri@figc.it
FOGGIA LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0881.639409 cpind.foggia@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.bozza@figc.it
LECCE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0832.396007 cpind.lecce@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 a.gianfreda@figc.it
MAGLIE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0836.483358 cplnd.maglie@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.marra@figc.it
TARANTO LUN-MER-VEN 08.10-14.30  099.4529018 cplnd.taranto@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.damicis@figc.it
BARI MAR-GIO 13.30-17.00 080.5699028 cpind.bari@figc.it
BAT MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00 0883.481381 del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di
appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail. Si ringrazia per la proficua collaborazione.

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialita, adesso € possibile utilizzare le caselle di
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND
Puglia. Di seguito si pubblica I'elenco:

DELEGAZIONE PEC

BRINDISI delegazionebrindisi.puglialnd@pec.it
FOGGIA delegazionefoggia.pugliaind@pec.it
LECCE delegazionelecce.puglialnd@pec.it
MAGLIE delegazionemaglie.pugliaind@pec.it
TARANTO delegazionetaranto.pugliaind@pec.it
BARI delegazionebari.pugliaind@pec.it

BAT delegazionebat.pugliaind@pec.it
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COMUNICAZIONI

1. COMmuUNICAzIONI F.I.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

2.1. (CIRCOLARE N. 71 DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI DEL 2 MARZO 2023)

Oggetto: Articolo 16 del Decreto “Milleproroghe” convertito dalla Legge n. 14 del 24 febbraio 2023 —
Rinvio al 1° luglio 2023 della disciplina del lavoro sportivo introdotta con il D. Lgs. n. 36 del 28 febbraio
2021.

Si allega al presente Comunicato Ufficiale, per opportuna conoscenza, copia della Circolare n. 10-2023
elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D., inerente 'oggetto.

3. CoOMuUNICAZzIONI C.R.

3.1. COMUNICAZIONI SEGRETERIA

3.1.1. ATTESTATO DI MATURITA AGONISTICA

Si rende noto che i calciatori/calciatrici tesserati con le Societa qui di seguito trascritte sono
autorizzati a partecipare all'attivita agonistica ai sensi dell'Art. 34 delle N.O.Il.F.:

A.S.D. TOP PLAYER MINERVINO D’AVENIA VALENTINO nato il 17/05/2007




Comunicato Ufficiale n. 132 —pag. 4 di 4

ATTIVITA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

MODIFICA AL PROGRAMMA GARE

GIOVANISSIMI REGIONALI UNDER 15 (FASE 2)

GIRONE C
Data | N° Data | Ora | Ora .
Gara |Gior. Squadra 1 Squadra 2 Orig. | Var. | Orig. Implanto
2R |MOLFETTA CALCIO WONDERFUL BARI S. SPIRITO 05/03/2023 10:30 11:00

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA

C/C Intestato a: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.1.G.C.
BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e
non oltre il 13/3/2023.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 3/3/2022.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




